Conselho Municipal dos Direitos da Criança
E do Adolescente de Guzolândia

Rua Augusto Donegar, nº 800
CEP. 15.355.000 – Guzolândia – SP.

Estado de São Paulo

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 01/2019,

torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de

Guzolândia realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Patrícia de Carvalho Del Santos 157

2º Adriana Zeferino 112

3º Elisângela M. de Oliveira 104

4º Lucas Sivieri da Silva 85

5º Sildileni Cristina de Macedo Goss 84

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Vivian Gabriela Dias de Carvalho 68

7º Camila Evangelista da Silva 67

8º Cristiene da Silva Vieira 66

9º Thainá Galvão Gondin 59

10º Simone Fernandes Firmino 54

11º Daiane Bispo da Silva 47

12º Ludimila Cristina Xavier Lopes 46

13º Mirelle Fernanda Nascimento 46

14º Tainá Flávia Arvelini 37

15º Edimara Costa Mateus  33

16º Rafaela Chiari Ronqui 33

17º Naele da Silva Rocha Bernardo 29

18º Fernanda M. Anunciado Mattos 28

19º Cláudia Cristina Martins 27

20º Murilo da Silva Souza 24

21º Gislaine Maria dos Reis Silva 23

Conselho Municipal dos Direitos da Criança
E do Adolescente de Guzolândia

Rua Augusto Donegar, nº 800
CEP. 15.355.000 – Guzolândia – SP.

Estado de São Paulo

22º Eva Maria Bernardelli Ferlete 19

23º Angélica Braz Pereira Sales 16

24º Célia Regina dos Santos M. Inácio 14

25º Lidiane Garcia da Silva 13

26º Daniele Comazi 11

27º Erika Cassimiro Senoguehi 08

28º Adriana Ferreira de Santana 05

29º Cristiane Patrícia da Silva 04

Fica aberto o prazo de 03 dias, a contar da publicação do presente documento, para

que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no anexo

I do Edital nº01/2019 (retificado).

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Guzolândia, 07 de outubro de 2019.

_________________________________________________

Daniele de Souza Costa Moreira

Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral